[image: image1.wmf]

	Выходит с 2016 г.
	Учредитель газеты:

Совет депутатов Турбинного сельского поселения

	№ 3
от 22 февраля 2018года

  Официальное издание (бюллетень) Турбинного сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2018 № 21

д.Мельница

   Об установлении вида разрешенного использования земельного участка

           В соответствии со статьей 35 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 29.12.2004          № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.71 Правил землепользования и застройки Турбинного сельского поселения, утвержденных решением Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 13.06.2012 № 85,

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Установить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного на землях Турбинного сельского поселения, кадастровый номер 53:12:1537001:75:ЗУ1, площадью 815 кв.м., находящегося в зоне Ж (зона индивидуальной усадебной жилой застройки) по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный  район, Турбинное сельское поселение, д.Мельница, ул.Ветеранов, участок № 11а,  образованного путем раздела земельного участка с кадастровым номером 53:12:1537001:75,  «для ведения личного подсобного хозяйства».

        2. Опубликовать постановление в бюллетени «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава сельского поселения  Л.А.Куроедова

Официальный вестник Турбинного сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2018 № 22

д.Мельница

   Об установлении вида разрешенного использования земельного участка

           В соответствии со статьей 35 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 29.12.2004          № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.71 Правил землепользования и застройки Турбинного сельского поселения, утвержденных решением Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 13.06.2012 № 85,

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Установить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного на землях Турбинного сельского поселения, кадастровый номер 53:12:1537001:75:ЗУ2, площадью 1273 кв.м., находящегося в зоне Ж (зона индивидуальной усадебной жилой застройки) по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный  район, Турбинное сельское поселение, д.Мельница, ул.Ветеранов, участок № 11,  образованного путем раздела земельного участка с кадастровым номером 53:12:1537001:75,  «для ведения личного подсобного хозяйства».

        2. Опубликовать постановление в бюллетени «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава сельского поселения Л.А.Куроедова

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.02.2018  № 23

д.Мельница

	О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Кривцово» Турбинного сельского поселения

             Рассмотрев обращение уполномоченного инициативной группой Питчиной Н.Ю.,

Официальный вестник Турбинного сельского поселения
 «О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Кривцово», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Турбинного сельского поселения Окуловского муниципального района Новгородской области, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Турбинном сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 26.06.2013 № 134, Порядком регистрации Устава территориального общественного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 26.06.2013 № 135

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления «Кривцово», утверждённый собранием жителей д.Кривцово  Турбинного сельского поселения 04.02.2018 года.

          2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Кривцово» в реестр Территориального общественного самоуправления Турбинного сельского поселения под № 2.

          3. Опубликовать постановление в бюллетени «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава сельского поселения  Л.А.Куроедова
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ОКУЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.02.2018  № 28

д.Мельница

О подготовке проекта решения Совета депутатов   Турбинного сельского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Турбинного сельского поселения»

          Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Турбинного сельского поселения, утвержденными  решением Совета депутатов Турбинного сельского  поселения  от 13.06.2012 № 85 Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам правового регулирования градостроительной деятельности в Турбинном сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 28.02.2007 №34 и изменениями и дополнениями, утвержденными решением Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 27.05.2007 №114

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Официальный вестник Турбинного сельского поселения
1.Поручить комиссии по землепользованию и застройке Администрации Турбинного сельского поселения:

 1.1. Подготовить проект решения Совета депутатов Турбинного сельского поселения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Турбинного сельского  поселения, утвержденные решением Совета депутатов Турбинного сельского  поселения  от 13.06.2012 №85 (далее - проект), в соответствии с которым исключить земельный участок с кадастровым номером 53:12:1531001:73, находящийся по адресу: Новгородская обл., Окуловский район, Турбинное сельское поселение, Боровновская  ГЭС, общей площадью 73833кв.м., относящийся к землям промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для  обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения (земельный участок находится за границами населенного пункта) из территориальной зоны Р3 – зона специальных зеленых насаждений, СХ-1 – зона сельскохозяйственного назначения,  установленной Правилами землепользования и застройки Турбинного сельского поселения и разделить данный земельный участок на две территориальные зоны: ОД-2 Общественно-деловая зона и зона П-З Производственная зона (приложение № 1)

 1.2. Рассмотреть письменные предложения, не противоречащие законодательству Российской Федерации, поступившие по проекту со дня опубликования настоящего постановления до дня опубликования объявления о проведении публичных слушаний по проекту в бюллетене «Официальный вестник Турбинного сельского поселения»

2. Комиссии по землепользованию и застройке Администрации Турбинного сельского  поселения:

2.1. Назначить и провести публичные слушания по проекту;

2.2. Рассмотреть поступившие в течение 10 дней со дня проведения публичных слушаний письменные предложения и замечания участников публичных слушаний по проекту на соответствие требованиям законодательства Российской Федерации;

2.3. Подготовить и опубликовать заключение по результатам публичных слушаний по проекту;

2.4.  Представить Главе Турбинного сельского поселения  проект, протокол публичных слушаний по проекту и заключение по результатам публичных слушаний для принятия решения о направлении его в Совет депутатов Турбинного сельского  поселения  или об отклонении проекта и направлении его на доработку.

        3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения  Л.А.Куроедова

	Адрес редакции издателя:

174355, Новгородская область

Окуловский  район,                          д.Мельница, ул.Центральная, д.19
	E-mail:melnicaturbin@yandex.ru
Интернет-сайт:

www.turbinadm.ru
Главный редактор:

Глава Турбинного сельского поселения Л.А.Куроедова

телефон: 45-121
	Учредитель: Совет депутатов Турбинного сельского поселения

Утвержден решением Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 22.12.2015 № 14
	Бюллетень распространяется на безвозмездной основе

PAGE
5